

**Obec Vranovice-Kelčice**  
**Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice**  
**[obec@vranovicekelcice.cz](mailto:obec@vranovicekelcice.cz)**  
**IČ: 00288926**

Váš dopis ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje:

V Kelčicích dne:

Žadatel:

142/2021/VK

Irena Blažková

6.4.2021

79808 Vranovice-Kelčice

Dne 30. března 2021 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č.106/1999 Sb.

V souladu s uvedeným zákonem Vám zasíláme odpověď, která následně bude zveřejněna na webových stránkách obce.

- 1) Jednali statutární zástupci obce s [Českým telekomunikačním úřadem](#) ve věci instalací vysílačů pro síť 5G v obci Vranovice-Kelčice?

Nejednali

- 2) Dali statutární zástupci souhlas zřizovatelům/provozovatelům těchto sítí s instalací vysílačů pro síť 5G v obci Vranovice-Kelčice?

Žádný souhlas statutární zástupci obce nedali

- 3) Existuje mapa s místy umístění vysílačů pro síť 5G v obci Vranovice -Kelčice?

Taková mapa neexistuje

- 4) V rámci výstavby veřejného osvětlení je plánováno využití tohoto VO pro instalaci vysílačů pro síť 5G v obci Vranovice-Kelčice?

Není plánováno na využití VO

- 5) V rámci výstavby veřejného rozhlasu je plánováno využití těchto bodů rozhlasu pro instalaci vysílačů pro síť 5G v Vranovice-Kelčice

Není plánováno (rozhlas máme nový)

- 6) Informovala Římsko-katolická farnost vedení obce s využitím věže kostela pro instalaci vysílačů pro sítě 5G v obci Vranovice-Kelčice?

Tuto informaci jsme od Farnosti Vranovice nedostali

- 7) Jakým způsobem informovalo vedení obce občany obce o instalaci těchto sítí v obci?

Žádným způsobem, protože k žádným jednání o těchto sítích 5G nedochází

*Irena Blažková  
starostka obce*

Vranovicích-Kelčicích

**6.4.2021**

Ve ..... dne .....

